
 

 

UCHWAŁA NR XXI/148/2017  

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

§ . Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3  

do uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 1 260 251 zł, rozchody w wysokości 633 000 zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf 7 Uchwały Nr XV/108/2016 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2017 otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek – 0 zł”. 

§ 6. Paragraf 8 ust. 1 Uchwały Nr XV/108/2016 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2017 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się dochody 

w kwocie 50 281 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 

57 577 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych.” 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 5. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 14 593 594,75 zł, z tego bieżące – 14 430 221,42 zł, w tym zlecone- 

4 385 340,76 zł; majątkowe- 163 373,33 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 15 220 845,75 zł, z tego bieżące – 14 159 209,75 zł, w tym zlecone – 

4 385 340,76 zł; majątkowe – 1 061 636 zł. Deficyt budżetowy wynosi 627 251,00 zł. Źródłem finansowania 

deficytu będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - 627 251,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 4775



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4775



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/148/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2017 r. 

 
 

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 15 628,00 0,00 0,00 15 628,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 567,00 0,00 55,00 5 622,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

  01095  Pozostała działalność 3 427,00 0,00 55,00 3 482,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4775



   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 55,00 55,00  

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 91 393,00 0,00 900,00 92 293,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 393,00 0,00 900,00 92 293,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 900,00 3 900,00  

 750   Administracja publiczna 460,00 0,00 400,00 860,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450,00 0,00 400,00 850,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 400,00 500,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
3 123 363,00 0,00 29 660,00 3 153 023,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
786 963,00 0,00 16 442,00 803 405,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 16 442,00 16 442,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4775



 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
787 596,00 0,00 3 885,00 791 481,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 36 112,00 0,00 385,00 36 497,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 0,00 3 500,00 58 500,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 136 008,00 0,00 9 333,00 145 341,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 41 293,00 0,00 8 988,00 50 281,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 77 975,00 0,00 345,00 78 320,00  

 758   Różne rozliczenia 5 618 363,66 0,00 800,00 5 619 163,66  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 77 967,66 0,00 800,00 78 767,66  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 300,00 0,00 800,00 7 100,00  

 852   Pomoc społeczna 638 530,00 -4 100,00 0,00 634 430,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 100,00 -4 100,00 0,00 16 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
20 100,00 -4 100,00 0,00 16 000,00  

 855   Rodzina 7 100,00 0,00 5 300,00 12 400,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 100,00 0,00 5 300,00 12 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4775



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
7 100,00 0,00 5 300,00 12 400,00  

 bieżące razem: 9 991 237,66 -4 100,00 42 115,00 10 029 252,66  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
62 300,00 0,00 0,00 62 300,00  

 majątkowe  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 -25 000,00 0,00 25 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

  01095  Pozostała działalność 50 000,00 -25 000,00 0,00 25 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 -25 000,00 0,00 25 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 -105 000,00 0,00 130 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 000,00 -105 000,00 0,00 130 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 202 600,00 -105 000,00 0,00 97 600,00  

 majątkowe razem: 293 373,33 -130 000,00 0,00 163 373,33  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 750   Administracja publiczna 42 149,00 -4 500,00 0,00 37 649,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4775



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 42 149,00 -4 500,00 0,00 37 649,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
42 149,00 -4 500,00 0,00 37 649,00  

 855   Rodzina 3 960 263,33 -25 876,29 0,00 3 934 387,04  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 548 000,00 -25 876,29 0,00 1 522 123,71  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 548 000,00 -25 876,29 0,00 1 522 123,71  

 bieżące razem: 4 415 717,05 -30 376,29 0,00 4 385 340,76  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 Ogółem: 14 715 956,04 -164 476,29 42 115,00 14 593 594,75  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
62 300,00 0,00 0,00 62 300,00  

* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4775



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/148/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Zmiany wydatków budżetu gminy na 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

  

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

  

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 628,00 15 628,00 5 588,00 878,00 4 710,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 15 628,00 15 628,00 5 588,00 878,00 4 710,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 Rodzaj zadania: Własne   

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

  

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

  

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4775



 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 149 525,00 149 525,00 149 525,00 0,00 149 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 145 525,00 145 525,00 145 525,00 0,00 145 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 188 448,00 252 348,00 252 348,00 0,00 252 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 100,00 936 100,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 176 448,00 240 348,00 240 348,00 0,00 240 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 100,00 936 100,00 0,00 0,00   

 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 60 793,00 60 793,00 60 793,00 0,00 60 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 48 793,00 48 793,00 48 793,00 0,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 96 889,00 96 889,00 96 889,00 9 000,00 87 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 87 389,00 87 389,00 87 389,00 9 000,00 78 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 96 889,00 96 889,00 96 889,00 9 000,00 87 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 87 389,00 87 389,00 87 389,00 9 000,00 78 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4775



 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 792 499,99 1 788 650,99 1 711 650,99 1 414 748,99 296 902,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 3 849,00 3 849,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 -24 500,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 500,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 789 699,99 1 785 850,99 1 708 850,99 1 390 748,99 318 102,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 3 849,00 3 849,00 0,00 0,00   

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 672 599,99 1 668 750,99 1 663 750,99 1 394 748,99 269 002,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 849,00 3 849,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 -22 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 500,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 674 799,99 1 670 950,99 1 665 950,99 1 372 748,99 293 202,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 849,00 3 849,00 0,00 0,00   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 094 100,00 1 094 100,00 1 094 100,00 1 094 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 078 600,00 1 078 600,00 1 078 600,00 1 078 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 192 500,00 192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 190 500,00 190 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 44 380,00 44 380,00 44 380,00 0,00 44 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 54 380,00 54 380,00 54 380,00 0,00 54 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4775



 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 141 100,00 141 100,00 141 100,00 0,00 141 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 156 100,00 156 100,00 156 100,00 0,00 156 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 53 400,00 53 400,00 41 400,00 20 000,00 21 400,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -2 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 48 400,00 48 400,00 36 400,00 18 000,00 18 400,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 158 035,00 158 035,00 140 305,00 92 757,00 47 548,00 3 730,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 151 035,00 151 035,00 133 305,00 84 757,00 48 548,00 3 730,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4775



 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 157 035,00 157 035,00 139 305,00 92 757,00 46 548,00 3 730,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 150 035,00 150 035,00 132 305,00 84 757,00 47 548,00 3 730,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 75 570,00 75 570,00 75 570,00 75 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 67 570,00 67 570,00 67 570,00 67 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 383,00 8 383,00 8 383,00 0,00 8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 9 383,00 9 383,00 9 383,00 0,00 9 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 642 172,00 4 642 172,00 4 382 882,00 3 537 720,00 845 162,00 0,00 188 690,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -235 010,00 -235 010,00 -210 010,00 -155 075,00 -54 935,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 35 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 4 443 162,00 4 443 162,00 4 208 872,00 3 417 645,00 791 227,00 0,00 163 690,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 993 075,00 1 993 075,00 1 905 915,00 1 500 065,00 405 850,00 0,00 87 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -58 570,00 -58 570,00 -48 570,00 -5 670,00 -42 900,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 964 505,00 1 964 505,00 1 887 345,00 1 524 395,00 362 950,00 0,00 77 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4775



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 143 916,00 1 143 916,00 1 143 916,00 1 143 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 173 916,00 1 173 916,00 1 173 916,00 1 173 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 226 634,00 226 634,00 226 634,00 226 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 221 634,00 221 634,00 221 634,00 221 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 799 938,00 799 938,00 771 938,00 628 438,00 143 500,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -61 215,00 -61 215,00 -61 215,00 -50 680,00 -10 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 739 723,00 739 723,00 711 723,00 577 758,00 133 965,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4775



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 482 074,00 482 074,00 482 074,00 482 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 452 074,00 452 074,00 452 074,00 452 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -7 680,00 -7 680,00 -7 680,00 -7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 31 320,00 31 320,00 31 320,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 92 843,00 92 843,00 92 843,00 92 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 82 843,00 82 843,00 82 843,00 82 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 14 521,00 14 521,00 14 521,00 14 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 11 521,00 11 521,00 11 521,00 11 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4775



 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -1 435,00 -1 435,00 -1 435,00 0,00 -1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 924 757,00 924 757,00 856 027,00 819 227,00 36 800,00 0,00 68 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -76 150,00 -76 150,00 -61 150,00 -59 650,00 -1 500,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 848 607,00 848 607,00 794 877,00 759 577,00 35 300,00 0,00 53 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 67 480,00 67 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 52 480,00 52 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 623 509,00 623 509,00 623 509,00 623 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 565 509,00 565 509,00 565 509,00 565 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 49 800,00 49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -740,00 -740,00 -740,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 49 060,00 49 060,00 49 060,00 49 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 385 022,00 385 022,00 383 522,00 199 900,00 183 622,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -34 395,00 -34 395,00 -34 395,00 -34 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 350 627,00 350 627,00 349 127,00 165 505,00 183 622,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4775



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -2 395,00 -2 395,00 -2 395,00 -2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 6 605,00 6 605,00 6 605,00 6 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 223 200,00 223 200,00 219 900,00 213 900,00 6 000,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -4 680,00 -4 680,00 -4 680,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 223 520,00 223 520,00 220 220,00 214 220,00 6 000,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 164 810,00 164 810,00 164 810,00 164 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 169 810,00 169 810,00 169 810,00 169 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 13 850,00 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -4 680,00 -4 680,00 -4 680,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 9 170,00 9 170,00 9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 96 289,00 96 289,00 96 289,00 11 950,00 84 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 8 988,00 8 988,00 8 988,00 1 000,00 7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 99 277,00 99 277,00 99 277,00 12 950,00 86 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 48 589,00 48 589,00 48 589,00 10 700,00 37 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 8 988,00 8 988,00 8 988,00 1 000,00 7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 57 577,00 57 577,00 57 577,00 11 700,00 45 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4775



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 7 625,00 7 625,00 7 625,00 0,00 7 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 264,00 24 264,00 24 264,00 0,00 24 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 5 988,00 5 988,00 5 988,00 0,00 5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 30 252,00 30 252,00 30 252,00 0,00 30 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 45 100,00 45 100,00 45 100,00 1 250,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 39 100,00 39 100,00 39 100,00 1 250,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 362 390,00 1 362 390,00 723 140,00 337 765,00 385 375,00 0,00 639 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -4 379,00 -4 379,00 -279,00 -279,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 359 990,00 1 359 990,00 722 861,00 337 486,00 385 375,00 0,00 637 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 48 635,00 48 635,00 47 985,00 46 600,00 1 385,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 279,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 48 635,00 48 635,00 47 706,00 46 321,00 1 385,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 279,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 2 721,00 2 721,00 2 721,00 2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4775



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

855  Rodzina 

przed zmianą 42 384,00 42 384,00 42 384,00 27 384,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 47 084,00 47 084,00 47 084,00 27 384,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 479 441,00 434 541,00 109 541,00 0,00 109 541,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 482 441,00 437 541,00 102 541,00 0,00 102 541,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00   

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 479 441,00 434 541,00 109 541,00 0,00 109 541,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 482 441,00 437 541,00 102 541,00 0,00 102 541,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00   

 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4775



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 241,00 25 241,00 25 241,00 0,00 25 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 20 241,00 20 241,00 20 241,00 0,00 20 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 47 900,00 47 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 45 900,00 45 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 062 898,99 10 001 262,99 8 407 242,99 5 541 224,99 2 866 018,00 368 730,00 1 014 690,00 70 600,00 0,00 140 000,00 1 061 636,00 1 061 636,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -334 889,00 -334 889,00 -290 789,00 -187 854,00 -102 935,00 0,00 -29 100,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 91 867,00 91 867,00 79 888,00 36 500,00 43 388,00 10 000,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 10 819 876,99 9 758 240,99 8 196 341,99 5 389 870,99 2 806 471,00 378 730,00 987 569,00 70 600,00 0,00 125 000,00 1 061 636,00 1 061 636,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4775



 Rodzaj zadania: Zlecone   

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

  

 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 42 149,00 42 149,00 42 149,00 37 249,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 37 649,00 37 649,00 37 649,00 32 749,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 42 149,00 42 149,00 42 149,00 37 249,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 37 649,00 37 649,00 37 649,00 32 749,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 37 249,00 37 249,00 37 249,00 37 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 32 749,00 32 749,00 32 749,00 32 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 960 263,33 3 960 263,33 122 634,33 113 500,33 9 134,00 0,00 3 837 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 3 934 387,04 3 934 387,04 110 358,04 101 100,33 9 257,71 0,00 3 824 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 548 000,00 1 548 000,00 87 000,00 82 732,00 4 268,00 0,00 1 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 522 123,71 1 522 123,71 74 723,71 70 332,00 4 391,71 0,00 1 447 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 461 000,00 1 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 1 447 400,00 1 447 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4775



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25 492,00 25 492,00 25 492,00 25 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 24 792,00 24 792,00 24 792,00 24 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 52 250,00 52 250,00 52 250,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 40 550,00 40 550,00 40 550,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 2 723,71 2 723,71 2 723,71 0,00 2 723,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 415 717,05 4 415 717,05 577 328,35 151 660,33 425 668,02 0,00 3 838 388,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zmniejszenie -30 500,00 -30 500,00 -16 900,00 -16 900,00 0,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 4 385 340,76 4 385 340,76 560 552,06 134 760,33 425 791,73 0,00 3 824 788,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4775



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/148/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 260 251 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 260 251 

Rozchody ogółem:  633 000 

1. Spłaty kredytów § 992 583 000 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 50 000  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4775



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/148/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek 

Upowszechniania Kultury 

w Nurcu-Stacji 

0 335 000 0 

2. Powiat Siemiatycki   360 000 0 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Zadania w zakresie rozwoju 

sportu, rekreacji i organizacji 

imprez sportowych 

40 000 0 0 

2. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nurcu-Stacji- dotacja na 

dofinansowanie  remontu 

remizy 

2 000 0 0 

3. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Siemichoczach- dotacja na 

dofinansowanie remontu remizy 

i  zakupów bieżących 

1 730 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4775



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/148/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 01095 – o kwotę 55 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. odsetek od zaległości za użytkowanie 

wieczyste gruntów; o kwotę 25 000 zł zmniejsza się plan dochodów majątkowych z tyt. sprzedaży 

nieruchomości rolnych. 

- rozdz. 60016 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 000 zł z tytułu kary za odstąpienie od umowy na 

doziarnianie dróg gminnych. 

- rozdz. 70005 – plan dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży nieruchomości zmniejsza się o kwotę 

105 000 zł, natomiast plan dochodów bieżących z tyt. odsetek od zaległości z umów cywilnoprawnych 

zwiększa się o kwotę 900 zł. 

- rozdz. 75011 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.546.2017.AK zmniejsza się plan 

dotacji na zadania zlecone o kwotę 4 500 zł. 

- rozdz. 75023- zwiększa się plan dochodów o kwotę 400 zł, 

- rozdz. 75615 – z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększa się dochody o kwotę 16 442 zł. 

- rozdz. 75616 – zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 3 885 zł, z tego z tytułu podatku od spadków 

i darowizn o kwotę 385 zł; z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 3 500 zł, 

- rozdz. 75618 – o kwotę 8 988 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych, a o kwotę 345 zł z tyt. opłat za zajęcie pasa drogowego, 

- rozdz. 75814 – o kwotę 800 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. odsetek od środków zgromadzonych na 

rachunkach bankowych, 

- rozdz. 85230 – zmniejsza się plan o kwotę 4 100 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

FB-II.3111.599.2017.MA. Jest to nadwyżka środków na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”, 

- rozdz. 85502 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 300 zł z tyt. wpłat należności od dłużników 

alimentacyjnych; na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.516.2017.MA,  

FB-II.3111.548.2017.MA, FB-II.3111.562.2017.MA zmniejsza się plan dochodów o kwotę 25 876,29 zł. 

Do § 2 

- rozdz. 01095 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000 zł. 

- rozdz. 60017 – o łączną kwotę 12 000 zł zmniejsza się plan wydatków na drogi wewnętrzne. 

- rozdz. 70005 – zmniejsza się plan wydatków na zakup usług remontowych (remont dachu na byłej szkole 

w Klukowiczach) o kwotę 10 000 zł, a o kwotę 500 zł zwiększa się plan wydatków na opłaty i składki. 

- rozdz. 75011 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 500 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji przez 

Podlaski Urząd Wojewódzki, 

- rozdz. 75023 i 75095– dokonuje się zmian w związku z koniecznością zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania urzędu, 

- rozdz. 75412- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 000 zł  

(w 2017r. nie będzie wypłacana odprawa emerytalna) oraz zwiększa się o 1 000 zł plan wydatków na zakup 

usług pozostałych, 

- rozdz. 75702 – o kwotę 15 000 zł zmniejsza plan wydatków na odsetki od kredytów i pożyczek, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4775



- dział 801 – zmian w planie wydatków dokonano na wniosek dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Nurcu-Stacji, 

- rozdz. 85154 – o kwotę 8 988 zł zwiększa się plan wydatków w związku ze zwiększonymi wpływami 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

- rozdz. 85195 – zmniejsza się plan wydatków na zakup oleju opałowego w budynku ośrodka zdrowia o kwotę 

6 000 zł, 

- rozdz. 92109 – zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury o kwotę 

10 000 zł na wniosek Dyrektora GOUK; pozostałe zmiany dotyczą świetlic wiejskich, 

- rozdz. 92601 – zmniejsza się plan wydatków na zakupy materiałów o kwotę 2 000 zł. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2017r.”. Po stronie przychodów 

zmniejszono planowane do zaciągnięcia kredyty z kwoty 150 000 zł do kwoty 0 zł. Zmniejszono inne 

źródła finansowania (wolne środki) z kwoty 1 261 288 zł do kwoty 1 260 251 zł. Przychody po zmianach 

zmniejszyły się z kwoty 1 411 288 zł do kwoty 1 260 251 zł. Rozchody pozostają bez zmian i dotyczą 

spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie ze zmianami opisanymi przy zmianach w planie 

wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4775


		2017-12-27T12:22:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




